
Roční poplatek

Účet klubu: 1410480267/0100
Částka: 600 Kč za dítě / školní rok (platbu za souro-
zence lze sloučit do jedné souhrnné platby)
Splatnost: do 30. 9. 2023
VS: VS nejmladšího dítěte (stejný VS jako pro platbu 
družiny či školních akcí)
Zpráva pro příjemce: příjmení, jméno a třída nejmlad-
šího dítěte + sourozenci a jejich třídy (např. „Novák 
Jan 1.A + Beata 3.C + Petr 7.B)

Spolu to dáme!

Zajišťujeme dětem a učitelům celoroční podporu dvou 
asistentek, které vedle státem financovaných asisten-
tů přidělených na pomoc konkrétním dětem pomáhají 
kdekoliv, kde škola cítí, že je potřeba - pomáhají dětem 
s doplněním učiva po dlouhodobých absencích, pod-
porují děti výjimečně nadané či děti, které mají obtíže s 
učením, avšak bez nároku na asistenta.

náklady jednoho školního roku jsou 200.000,- Kč

Účet klubu: 1410480267/0100
VS: 1990
Zpráva pro příjemce: Spolu to dáme

Na každý váš dar nad 500 Kč vystavíme POTVRZENÍ O DARU. 
Formulář a postup naleznete na webu školy v sekci Klub přátel - O klubu - Platby.

Podporujeme projekt školy
Angličtina pro všechny - English for all

Školní program Angličtina pro všechny - English for 
all zajišťuje všem žákům nadstandardní rozšířenou 
výuku anglického jazyka tzv. metodou CLIL (Content 
and Language Integrated Learning), kdy jsou vybrané 
předměty tandemově vyučovány českým učitelem i 
rodilým mluvčím.

• koordinace a náplň CLIL hodin
• nábor kvalifikovaných rodilých mluvčích 
• výukové materiály 

náklady jednoho školního roku jsou cca 400.000,- Kč

Transparentní účet projektu: 115-9962520227/0100
Zpráva pro příjemce: jméno dárce

Prosíme o vyplnění 
všech údajů, aby-
chom platbu mohli 

správně identifikovat. 
DĚKUJEME

Podpořte svou školu
Podpořte projekty, které pomáhají dětem ze ZŠ Hanspaulka.


